
í  ж. SfíL
/ 'SN,

JVK České Budě ovice

Obsah 2681188697
* | y  0 b

33. Exotické stupnice a  intonace v exotických moflecn
33.1 Stupnice pentatonické
33.2 Intonace v durové a mollové pentatonice
33.3 Stupnice cikánské
33.4 Intonace v cikánských m odech
33.5 Podhalanský m odus
33.6 Zvláštní (smíšené) m ody
33.7 Intonace ve zvláštních folklorních m odech

34. Diatonické modulace
34.1 M odulace na základě přehodnocení společného tónu
34.2 M odullující sekvence

35. D ruhy diatonických m odulací
35.1 M odulace do dom inantn í tóniny
35.2 Modulace do subdom inantní tóniny
35.3 M odulace do paralelní tóniny
35.4 Modulace do stejnojm enné tóniny
35.5 M odulace do tón in  terciové příbuznosti
35.6 Moravská m odulace
35.7 Diatonické modulace - shrnutí

36. Chrom atická stupnice

37. Připravené chrom atické tóny
37.1 Chrom atické tóny střídavé
37.2 Chrom atické tóny průchodné
37.3 Intonace melodií s připraveným i chrom atickým i tóny
37.4 Chrom atické tóny opuštěné

38. Volné nástupy alterovaných stupňů

39. Zvětšené a zm enšené intervaly
39.1 Zvětšená kvarta a zm enšená kvinta
39.2 O statní zvětšené a zm enšené intervaly
39.3 Intervaly větší než oktáva

5
5
6 
9 
9

12
13
14

18
18
22

25
25
27
28
30
31
33
34

43

46
46

48/
49
54

59

65
65
68
70

2681188697



40. Celotónová stupnice

41. Harm onické kadence s m im otonáln ím i dom inantam i
41.1 M im otonální dom inanta před dom inantou
41.2 M im otonální dom inanta před  II. stupněm
41.3 M im otonální dom inanta před  subdom inantou
41.4 M im otonální dom inanta před  VI. a III. stupněm
41.5 M im otonální dom inanty -  shrnutí

42. Volné nástupy chrom atizovaných hlavních stupňů

43. H udba tonálně uvolněná a  atonální

44. Rytmická cvičení
44.1 Čtvrťové takty. Malé trioly
44.2 Čtvrťové takty. Velké trioly
44.3 Čtvrťové takty. Dvoutečkovaný rytm us
44.4 Půlové takty. Trioly
44.5 O sm inové takty. Trioly
44.6 O sm inové takty. Dvaatřicetinové hodnoty
44.7 Čtvrťové takty. Dvaatřicetinové hodnoty
44.8 Nepravidelné dělení dob. D uoly a kvartoly

Seznam použitých písní 
Seznam použitých ukázek

Pram eny a literatura


